
Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное») 

 

 

ПРИКАЗ 

«06» октября 2023 г.                                                                                                      №  97 

 

О зачислении воспитанников   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 

293 и Правилами приема на обучение в МБДОУ, утвержденные приказом №131 от 

15.08.2018 (с изменениями и дополнениями), уставом ДОУ «Детский сад «Журавлик» с. 

Укромное», на основании направления управления образования, договора об образовании 

и заявления  родителей о приеме в ДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить 09.10.2023 г. следующих воспитанников:  

- в подготовительную группу «Бабочки» 

№ п/п ФИО 
Дата  

рождения 

Размер  

ставки 

1  Надеева Дарья Антоновна  30.03.2017 163,64 

 

Заведующий                                                             И.Г.Черных 

 


